
            ROMANIA 

      JUDETUL VASLUI 

  MUNICIPIUL BARLAD 

      CONSILIUL LOCAL 

     

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 268/20.10.2014 

 

 

           privind aprobarea rectificarii bugetului local si a bugetului institutiilor publice si 

activitatilor  finantate partial din venituri proprii pe anul 2014 

 

             în conformitate cu prevederile art. 19 si art. 20  din Legea nr.273/2006-privind 

finanţele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare ; 

            în baza art. 36 alin. 2 lit. “b” si alin. 4 lit. “a” din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001,republicata cu modificarile si completarile ulterioare; 

            în temeiul art. 45 alin.2 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 

 

 Consiliul Local Municipal Bârlad, întrunit în şedinţă de indata, 

 

      

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

   Art.1– Se aproba rectificarea bugetului local si a bugetului institutiilor publice si 

activitatilor finantate partial sau integral din venituri  proprii  pe anul  2014, pe capitole, 

subcapitole, titluri, articole, aliniate si paragrafe. Rectificarile care se aproba a se efectua 

sunt cele prezentate in anexele 1si 2 a prezentei hotarari, care fac parte integranta din 

prezenta hotarare. 

 Art.2-Se autorizeaza Serviciul Buget si Contabilitatea Veniturilor si Cheltuielilor 

sa introducă modificările ce decurg din aplicarea prezentei hotarari în bugetul local si in 

bugetul institutiilor  publice si activitatilor finantate partial sau  integral din venituri  

proprii  pe anul  2014. 

  Art.3-Prevederile prezentei hotărări vor fi duse la îndeplinire de Primar prin  

serviciile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Barlad. 

 

    Data astăzi,20.10.2014 

 
 

 

     Preşedinte de sedinţă,                                                                    Contrasemnează,                                                    

    Consilier,                                                                                     Secretar,     

    Chiţiga Marius Gianni                                                                         jr.Cătălin Haret   


